



Wielń, 2017-07-26

TI.271.23.2017

**Otrzymują wykonawcy,
którzy otrzymali SIWZ**

zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wielń: www.bip.wielen.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Remont i modernizacja kotłowni mieszczącej się w budynku Urzędu Miejskiego w Wielniu.”

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami - dalej: ustawa P.Z.P. lub p.z.p.) Gmina Wielń, jako Zamawiający, udziela niniejszym odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SIWZ. Zamawiający zamieszcza pytanie w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie doboru sprzęgła hydraulicznego.. Ze względu na różnice w projekcie i kosztorysie w podanym przepływie proszę o potwierdzenie czy należy zastosować sprzęgło max. 8 m³/h o nr. katalogowy Z007743 czy DN 65 max. 12,9 m³/h o numerze ZK 00658.

Odpowiedź 1

Do wyceny należy uwzględnić sprzęgło hydrauliczne z króćcami przyłączeniowymi dn 50 mm i przepływie 8 m³/h.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie doboru stacji uzdatniania wody do projektu kotłowni gazowej w budynku Gminy Wielń. Czy stacja ma zmiękczać wodę dopuszczaną do zładu CO czy zmiękczać wodę w instalacji ciepłej i zimnej wody użytkowej?

Odpowiedź 2

Stacja uzdatniania wody ma służyć do zmiękczenia wody zładu c.o.

Pytanie 3

Czy należy doprowadzić nowe zasilanie zimnej wody od licznika do kotłowni. Czy należy wykonać nową instalację ciepłej i zimnej wody w kotłowni czy tylko wpiąć to co jest do nowego zasobnika? Nadmienię, iż w schemacie technologii kotłowni nie jest naniesiony zbiornik CWU.

Odpowiedź 3

Należy uwzględnić nowe rury tylko w pomieszczeniu kotłowni. Ciepła woda będzie



podgrzewana przez dodatkowy kocioł gazowy.

Pytanie 4

Proszę o udostępnienie przedmiaru inwestorskiego dotyczącego przetargu na budowę kotłowni gazowej w budynku Urzędu Miasta i Gminy Wielka Polona z opisem pozycji z katalogów KNR wg których wykonano przedmiar.

Odpowiedź 4

Zamawiający przekazuje przedmiar robót opisem pozycji z katalogów KNR.

Jednocześnie informuję, że z uwagi na zakres ww. wyjaśnień oraz niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 07.08.2017 r, (poniedziałek) godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2017 r. godz. 12.30.


BURMISTRZA
Jan Graczyk
Burmistrz